
     ZARZĄDZENIE  NR 53/18
 

WÓJTA GMINY  NOWA  RUDA

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego 
w sprawie dzierżawy nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.),
oraz § 4  Uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 r. w
sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Nowa
Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 marca 2013 r. poz. 1851
z  późn.  zm.),  §  1  ust.  10  Regulaminu  przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań  na
zbycie, wydzierżawienie i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda
będącego  załącznikiem  do  zarządzenia  Nr  271/15  Wójta  Gminy  Nowa  Ruda  z  dnia
14.04.2015 r. z późn. zm., 
Wójt Gminy Nowa Ruda  z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1.

1.  Odwołuje  się  I  ustny  przetarg  nieograniczony  w  sprawie  dzierżawy  nieruchomości
niezabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  Nowa  Ruda  położonej  w  Bożkowie  w
granicach działki nr 120/3 o powierzchni 0,10 ha, ogłoszony Zarządzeniem Nr 15/18 Wójta
Gminy Nowa Ruda z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie dzierżawy w drodze I ustnego
przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda. 
2.  Przyczyną  odwołania  przetargu  jest  zgłoszenie  uprawnienia  ustawowego  przez
zstępnego dożywotnich użytkowników przedmiotowej nieruchomości o dochodzenie przed
Starostą  Kłodzkim  w  trybie  art.  118  ust.  2a  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1990  r.  o
ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 2016 r. poz. 277)  przyznania prawa własności
działki nr 120/3 w Bożkowie.
3. Traci moc zarządzenie Nr 15/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 19 stycznia 2018 r. w
sprawie  dzierżawy  w  drodze  I  ustnego  przetargu  nieograniczonego  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Nowa Ruda. 

2.

Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda, ul.
Niepodległości 1,  publikuje się na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz w
BIP  Gminy  Nowa  Ruda,  oraz  wywiesza  się  na  tablicy  ogłoszeń  Sołectwa  Bożków.
Informację o odwołaniu przetargu publikuje się w prasie. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
Wójt

    mgr Adrianna Mierzejewska 


